⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

/PLAND

 寄件者: Fongs Property
寄件日期: 2025年05月28日星期三 11:42
收件者: /PLAND
副本: tpbpd/PLAND
主旨: A/NE-LYT/846
附件: P.5.pdf; Layout plan R1.pdf

郵件標幟: 待處理
標幟狀態: 已標幟

類別: Internet Email

蘇小姐你好,

修改有關構築物的高度

Thanks

Ben Fong